
РАСПОРЕД ЗА ДОПОЛНИТЕЛНА И ДОДАТНА НАСТАВА ЗА УЧЕБНАТА 2025/2026 год. 

Име и презиме 
на наставник 

Наставен 
предмет 

VI VII VIII IX 

Дополнителна 
(ден и час) 

Додатна (ден 
и час) 

Дополнителна 
(ден и час) 

Додатна (ден 
и час) 

Дополнителна 
(ден и час) 

Додатна 
(ден и час) 

Дополнителна 
(ден и час) 

Додатна (ден 
и час) 

Катерина Р. 
Стојановска 

Македонски 
јазик 

/ / / / 
Петок  
7 час 

Понеделник  
8 час 

/ / 

Билјана В. 
Зиковска 

Македонски 
јазик 

Вторник  
7 час 

Четврток 
7 час 

/ / / / 
Вторник 

7 час 
Четврток 

7 час 

Анѓела 
Ѓорѓиевска 

Македонски 
јазик 

Вторник  
7 час 

Вторник  
7 час 

Четврток 
7 час 

Четврток 
7 час 

  
Четврток  

7 час 
Вторник  

7 час 

Александра 
Цветановска 

Англиски јазик 
Вторник  

7 час 
Вторник  

7 час 
/ / / / 

Вторник  
7 час 

Вторник  
7 час 

Анета Д. 
Стојанов 

Англиски јазик / / 
Вторник  

12:15 – 12:55 
Вторник  

12:15–12:55 
Среда  

12:15 – 12:55 
Среда  

12:15 – 12:55 
/ / 

Марија 
Јовановска 

Француски 
јазик 

Среда  
7 час 

Четврток 
8 час 

Понеделник  
8 час 

Петок 
7 час 

Среда  
7 час 

Четврток 
8 час 

Среда  
7 час 

Четврток 
8 час 

Ана 
Малиминова 

математика 
Вторник 

12:15 – 12:55 
Понеделник  

8 час 
Вторник 

12:15 – 12:55 
Понеделник  

8 час 
/ / / / 

Даниела 
Ѓуровска 

математика / / / / 
Вторник  

8 час 
Вторник  

8 час 
Вторник  

8 час 
Вторник  

8 час 

Мирјана 
Василовска 

математика 
иновации 

Среда  
7 час 

Петок  
7 час 

/ / 
Среда  
7 час 

Петок  
7 час 

Среда  
7 час 

Петок  
7 час 

Сашо Андонов историја 
Вторник 

7 час 
Среда 
7 час 

Вторник 
7 час 

Среда 
7 час 

Вторник 
7 час 

Среда 
7 час 

Вторник 
7 час 

Среда 
7 час 

Лидија 
Петковска 

историја 
Среда 

12:15-12:55 
Четврток 

12:15-12:55 
/ / / / / / 

Владимир 
Анѓелески 

географија 
Четврток 

8 час 
Среда 
8 час 

Петок 
7 час 

Среда  
8 час 

Петок 
7 час 

Среда 
8 час 

Четврток 
8 час 

Петок 
7 час 

Елена 
Дуковска 

Биологија 
Хемија 

/ / 
Понеделник 

8 час 
Четврток 

8 час 
Понеделник 

8 час 
Четврток 

8 час 
Понеделник 

8 час 
Четврток 

8 час 

Драгана О. 
Ковачева 

Природни н 
Биологија  

Четврток 
8 час 

Четврток 
8 час 

Вторник 
7 час 

Вторник 
7 час 

Понеделник  
8 час 

Понеделник  
8 час 

/ / 

Биљана 
Митаноска 

физика / / 
Среда 
8 час 

Среда 
8 час 

Петок  
7 час 

Понеделник 
8 час 

Петок 
7 час 

Понеделник 
8 час 

Олга 
Василевска 

Природни 
науки 

Среда 
7 час 

Среда  
7 час 

/ / / / / / 

Горан 
Јованоски 

информатика 
тех. обр. 

Понеделник 
7 час 

Четврток 
8 час 

Вторник 
7 час 

Петок  
7 час 

/ / / / 

Стефче 
Василевски 

Физичко 
образование 

/ 
Четврток 

17:00-18:00 
/ 

Четврток 
17:00-18:00 

/ / / / 

Татјана 
Синадиноска 

Физичко 
образование 

/ / / / 
Понеделник 
12:10 –12:50  

Вторник 
12:10 –12:50  

Понеделник 
12:10 –12:50  

Вторник 
12:10 –12:50  

Тони Патровски музичко обр. 
Понеделник 

8 час 
Петок 
7 час 

Понеделник 
8 час 

Петок 
7 час 

Понеделник 
8 час 

Петок 
7 час 

Понеделник 
8 час 

Петок 
7 час 

Петар Беслаќ ликовно обр. 
Вторник 

8 час 
Четврток 

7 час 
Вторник 

8 час 
Четврток 

7 час 
Вторник 

8 час 
Четврток 

7 час 
Вторник 

8 час 
Четврток 

7 час 

Сретен Рогов 
Граѓанско 

образование 
/ / 

Вторник 
8 час 

Вторник 
8 час 

Вторник 
8 час 

Вторник 
8 час 

Вторник 
8 час 

Вторник 
8 час 

 


